

7消工第14号 市道四日町本線散水管更新工事

数 量 総 括 表

工 種	規 格	算 式	変更計算値 当初計算値	変更設計値 当初設計値	単位	摘 要
管路土工						
舗装版切断	As舗装、t=15cm以下	166×2	332.00	330	m	SCB430510、10m
濁水運搬処理工	運搬距離 L=22.9km	濁水量0.4m ³ $0.023 \times 0.05 \times 331$	1.00	1	式	S0960
舗装版破碎積込	小規模土工	166×0.3	49.80	50	m ²	SCB210720、1m ²
殻運搬	As殻、運搬距離 L=2.5km以下	49.8×0.05	2.49	3	m ³	SCB227010、1m ³
廃材処理費	As廃材	2.49×2.35	5.85	6	t	S0930、1t
床掘り	小規模土工	49.8×0.25	12.45	13	m ³	SCB210030、1m ³
殻運搬	ARC-40、運搬距離 L=3.3km以下	49.8×0.25	12.45	13	m ³	SCB227010、1m ³
廃材処理費	ARC-40	12.45×2.35	29.25	29	t	S0930、1t
消雪パイプ						
散水管配管工	HIVP-RR φ100 車道部 B300*H300		45.00	45	m	V1003、1m
散水管配管工	HIVP-RR φ75 車道部 B300*H300		5.50	6	m	V1002、1m
散水管配管工	HIVP-RR φ65 車道部 B300*H300		115.00	115	m	V1001、1m
継手材料費など	継手類		1.00	1	式	V1099
仮設工						
交通誘導警備員B		2.0×10	20.0	20	人日	SWB010212、1人日